
U OJT GMINY ZARSZYN
J8-530 ZARSZYN ZARZĄDZENIE NR 1175 

woj. podkarpackie WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie: odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych z ewidencji kosztów konta 
080 „Środki trwałe w budowie (inwestycje)”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje

§1.
Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 „Środki trwałe w budowie (inwestycje)” 

inwestycji niepodjętych i zaniechanych wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia na 
dzień 31.12.2023 r.

§2-
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: E671A107-9F56-43FA-B3E0-A9EA29B8 A161. Strona 1



wójtgmi>vmrswn 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1175 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 25 marca 2024 r.

Lp. Konto księgowe Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 
poniesionych 

nakładów na dzień 
31.12.2023 r.

Uzasadnienie

1. 080-010-01010-6050-19
Projekt przebudowy sieci 
wodociągowej dosyłowej 
z Mymonia do Zarszyna

29 874,38

W ramach dofinansowania RPO Gmina Zarszyn wybudowała nową nitkę 
zasilającą siec wodociągową dla miejscowości Odrzechowa. Jednocześnie 
projekt wodociągu dosyłowego z Mymonia do Zarszyna musiał ulec zmianie 
konstrukcyjnej. Jednocześnie projekt stracił ważność pozwolenia na budowę.

2. 080-801-80101-6050-14
Dokumentacja projektowa na 
parking przy Szkole Podstawowej 
i Gimnazjum w Długiem

12 300,00

W związku z planowaną inwestycją przy Szkole Podstawowej w miejscowości 
Długie tj. rozbudowę Szkoły po przez wybudowanie części żłobkowej cała 
infrastruktura towarzysząca ulegnie zmianie. Jednocześnie dokumentacja 
projektowa straciła ważność.

3. 080-801-80101-6050-19

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na plac parkingowy 
przy Szkole Podstawowej w 
Jaćmierzu

10 500,52

W związku z kosztami przeważającymi możliwości Gminy Zarszyn 
w ubiegłych latach dokumentacja projektowa straciła ważność pozwolenia.

4. 080-921-92109-6050-40 Odwodnienie terenu wokół 
Domu Kultury w Długiem 22 212,00

W związku z planowaną budową obwodnicy Miejsca Piastowego biegnącej 
na terenie Gminy Zarszyn w tym w miejscowości Długie oraz wygaśnięciu 
terminu dokumentacji projektowej nie ma możliwości ponownego uzyskania 
pozwolenia na budowę.

5. 080-921-92195-6050-00 Opracowanie dokumentacji 
projektowej amfiteatru w Pielni 2 460,00

Amfiteatr w miejscowości Pielnia został zmodyfikowany pod względem 
konstrukcyjnym. Wykonano rysunki zamienne oraz wykonano budowę oraz 
w kolejnych latach remont istniejącego obiektu. Jednocześnie w latach 2020 
Gmina Zarszyn pozyskała środki w ramach PROW co skutkowało przebudową 
drogi tuż przy obiekcie. Tym samym nie ma możliwości wykonania miejsc 
postojowych (parkingowych). Część projektu nie ma możliwości wykonania.

6. 080-700-70005-6060-02 Zakup działek 4 020,00
z tego:

Działka nr 652 w Posadzie 
Zarszyńskiej 1 200,00

Podziału dokonano z zamiarem zakupu części działki nr 652 w celu 
poszerzenia działki drogowej nr. ewid. 660. Z powodu braku zgody 
właściciela na wycenę nie doszło do zakupu.

Id: E671A107-9F56-43FA-B3E0-A9EA29B8A161. Strona 1



Działka nr 218 w Posadzie 
Zarszyńskiej 500,00

Wycena powyższej działki niezbędna była do przygotowania nieruchomości 
do sprzedaży, z powodu braku oferentów sprzedaż nie została 
sfinalizowana.

Działka nr 658/2 w Posadzie 
Zarszyńskiej 600,00

Wycena powyższej działki niezbędna była do przygotowania nieruchomości 
do sprzedaży, z powodu braku oferentów sprzedaż nie została 
sfinalizowana

Działka nr 831/2 w Zarszynie 320,00

Wycena powyższej działki niezbędna była do przygotowania nieruchomości 
do sprzedaży.
Działkę sprzedano użytkownikowi wieczystemu Stanisławowi i Marii 
Szychowskim Aktem Notarialnym Repertorium A numer 2537/2021 z dnia 
5 maja 2021 r.

Działka nr 601/18; 601/19 w
Posadzie Zarszyńskiej 800,00

Wycena powyższych działek wykonana była w celu przystąpienia do 
negocjacji w sprawie zakupu powyższych nieruchomości. Do zakupu jednak 
nie doszło.

Działka nr 1076/2 w Zarszynie 600,00 Wycena działki wykonana była w celu zakupu nieruchomości zabudowanej. 
Do zakupu jednak nie doszło.

Razem: 81 366,90

Id: E671A107-9F56-43FA-B3E0-A9EA29B8A161. Strona 2




